
 

 

 

Vastine adressiin koskien Valtuustonkatu 8 -rakennusta 

 

Tuusulanjärven avoin musiikkikoulu / Järvenpään Suzukiyhdistys ry on jättänyt 

Järvenpään kaupungille 27.10.2022 adressin ”Valtuustonkatu 8 -talon säilyttämiseksi”. 

Adressin on allekirjoittanut yhteensä 368 henkilöä ajalla 27.10.-9.11.2022.  

Adressissa toivotaan, että Valtuustonkatu 8:ssa oleva rakennus voisi jäädä musiikkikoulun 

käyttöön, koska se on musiikkikoulun tarpeisiin hyvin soveltuva ja koska sen sijainti on 

koulun toiminnan kannalta hyvä. Adressissa myös toivotaan, että Järvenpään kaupunki 

tukisi jatkossakin musiikkikoulun toimintaa tarjoamalla edulliset tilat koulun käyttöön. Ja 

lisäksi esitetään toive, että mikäli rakennuksesta luovutaan, niin Järvenpään kaupunki 

ottaisi musiikkikoulun mukaan mahdollisten uusien tilojen etsimisprosessiin. 

 

Taustaa 

Tuusulanjärven avoin musiikkikoulu on toiminut osoitteessa Valtuustonkatu 8 vuodesta 

2019 alkaen ja maksanut kaupungille vuokraa tiloista yhteensä 170 euroa/kk eli 2040 

euroa/vuosi. Kaupunki on tukenut musiikkikoulun toimintaa mahdollistamalla edulliset 

vuokratilat. Rakennus soveltuu hyvin musiikkikoulun käyttöön, ja musiikkikoulu on 

remontoinut rakennuksen opetustiloja noin 15 000 eurolla vuoden 2021 aikana 

parantamalla äänieristystä ja viihtyisyyttä. Tuusulanjärven avoimen musiikkikoulun lisäksi 

rakennuksessa toimivat tällä hetkellä tähtiseura Altair ja yksityinen kuvataiteilija.  

 

Järvenpään kaupungin hyvinvoinnin palvelualueen vastaus: 

 

Järvenpään kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 10.10.2022 § 78 Hyvinvoinnin 

palvelualueen palveluverkkosuunnitelman 2022-2030 ja päätti samalla, että 

palveluverkossa luovutaan kohteesta Valtuustonkatu 8. Järvenpään kaupunki ei ole vielä 

päättänyt ko. rakennuksen kohtaloa. Koska Hyvinvoinnin palvelualue luopuu kohteesta, 

Tuusulanjärven avoimen musiikkikoulun kanssa tehdään vuokrasopimus vain vuodeksi 

2023. Hyvinvointilautakunta päätti kokouksessaan 14.12.2022 myöntää vuokra-avustusta 

Tuusulanjärven avoimelle musiikkikoululle vuodelle 2023 yhteensä 16 481,82 € eli 1373,48 

€/kk. 
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Kaupunki haluaa toteuttaa strategiansa painopistettä “Vireä kaupunki” muun muassa 

tukemalla taiteen perusopetusta Järvenpäässä tarjoamalla edullisia tiloja / vuokra-

avustusta taiteen perusopetusta antaville oppilaitoksille jatkossakin. Kaupunki on 

tehnyt yhteistyötä Tuusulanjärven avoimen musiikkikoulun kanssa, tavannut koulun 

edustajia tilaprosessinkin aikana ja tätä yhteistyötä jatketaan edelleen. Vuoden 2023 

aikana etsitään yhdessä uusia ja musiikkikoulun kannalta parhaita mahdollisia tiloja 

vuodesta 2024 eteenpäin musiikkikoulun käyttöön. 

 

Pirre Raijas, kulttuurijohtaja, pirre.raijas@jarvenpaa.fi   
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